Junioren Jeugd Senioren deel 2
Oss, 5-11-2017

Programmanr. 2
5-11-2017 - 15:25

Heren, 100m rugslag

Junioren 1 en ouder
Startlijst Finale

naam
Finale, Junioren 1 en 2
3 Wouter van Hest

Finale, Junioren 3 en 4

2 Max Libregts
3 Karsten van Doorn
4 Laurens Hofstede

Finale, Jeugd 1 en 2
3 Steef Warmerdam

Finale, Senioren 1 en ouder

2 Robin Hermans
3 Lars Hurks
4 Ruben Schellekens

vereniging

Trb/Res

Trb/Res
Arethusa
Arethusa

Arethusa

Trb/Res
Trb/Res
Trb/Res

inschrijftijd

3:05.08

3:08.48

2:40.84
2:42.03

2:19.80

2:30.88
2:19.26
2:26.72

200501301

200304343
200301371
200300417

200003915

199400987
199901667
199702747

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Arethusa
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